1

      2025年 11月 13日

各 位

会 社 名 Ｙ Ｃ Ｐ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

（ グ ロ ー バ ル ） リ ミ テ ッ ド

(YCP Holdings (Global) Limited )

代 表 者 名 取締役兼グループ CEO 石 田 裕 樹

（コード番号：9257 東証グロース）

問 合 せ 先 IRグループ 中 村 哲 朗

（Tel: 03-6804-3225 E-mail: ir@ycp.com）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年 11月 13日開催の取締役会において、2025年２月 14日の 2024年 12月期通期決算発表時に

開示した 2025 年 12 月期（2025年１月１日～2025 年 12 月 31 日）の連結業績予想を下記のとおり修正するこ

ととしましたので、お知らせいたします。

（注）以下、米ドル表示の金額については１米ドル＝154.31円（2025年 11月 12日現在の株式会社みずほ銀行

の対顧客電信直物売買相場の仲値）により計算されております。

記

１． 当期の連結業績予想数値の修正

2025年 12月期（2025年１月１日～2025年 12月 31日）         （単位：千米ドル（百万円））

２． 修正の理由

売上収益については、マネジメントサービス事業及びプロフェッショナルソリューション事業の業績が堅調

に推移していることに加え、2025年 10月３日付「Renoir Holdings Pte. Ltd.社の株式取得（完全子会社

化）に関するお知らせ」に記載のとおり Renoir Holdings Pte. Ltd.社を当社の連結対象会社とした影響によ

り、13,302千米ドル（2,053百万円、前回発表予想比 14.5％増）の上方修正としております。

一方、利益面については、Renoir Holdings Pte. Ltd.社との経営統合に係る各種コストを精査中であり、

現時点では合理的な算定が困難であるため、前回予想からの修正は行っておりません。また、本業績予想の修

 売 上 収 益 営 業 利 益 税引前利益 当 期 利 益

親会社の所有

者に帰属する

当 期 利 益

基本的１株当

たり当期利益

（米ドル・円）

前回発表予想（Ａ）
91,826 5,868 5,642 4,002 4,002 0.18

(14,170) (905) (871) (618) (618) (27.70)

今回修正予想（Ｂ）
105,129 5,868 5,642 4,002 4,002 0.18

(16,222) (905) (871) (618) (618) (27.70)

増 減 額（Ｂ－Ａ）
13,302 0 0 0 0

(2,053) (0) (0) (0) (0)

増 減 率（ ％ ） 14.5  0.0 0.0 0.0 0.0

（ご参考）前期実績

（2024 年 12 月期）

86,290 353 △84 19,236 18,909 0.85

(13,315) (54) (△13) (2,968) (2,918) (131.50)

2

正に伴う配当予想の修正はございません。

なお、上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上